Cat.6A 固定用 (撚線) LSZH
各種産業機械及び工場内可動部配線用 (AWM)
産業用ScTP Cat.5e 産業用ScTP 固定用(単線)
機械・工場内固定部配線用
工場事務所内での用途･事務所内でのPC等との接続用 (LSZH)
産業用ScTP Cat.6 可動用(耐屈曲)
搬送ラインや装置関係･各種産業機械及び工場内配線用 (可動部用)
事務所内用ScTP

・ケーブルアナライザー（フルーク社製）を使用し、全数電気特性検査を実施。
・屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
・製品型番のご紹介はカタログや資料を別途用意しておりますので、ご用命下さい。
※ご不明点やお問い合わせ等ご座いましたらご連絡下さい。別途カタログや資料及び図面等も用意しております。
※各種オープンネットワーク準拠品もご用意しております。また特注品も対応出来ます。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
「Cat.6A」を御参照下さい。
系統ごとに色別が可能
UL20276認証、100m可能
CC-Link IE Field 対応品
オプションのご案内
シース色全10色用意
  しなやか
21331(AWG24単線)26334(細径AWG28撚線)
ケーブル外径5.1mm
   細い、柔らかい
盤内やスレーブ間配線に最適
標準色は黄緑色と黄色の2色､その他カスタム仕様として8色
群青､水色､赤､ｵﾚﾝｼﾞ､白､紫、茶、桃、を用意
固定用
ケーブル⾧ L=0.2M(20㎝)OK
UL20276認証、5m以下に最適
CC-Link IE Field 認定品
  (単線)  AWG24   (撚線)  AWG26
大洋電機株式会社
UL444CM認証品UL444CM認証品
CC-Link IE Field 対応品 CC-Link IE Field 対応品 CC-Link IE Field 準拠品
21353(AWG24単線) 22353(AWG26撚線) 23353(AWG26撚線)
UL444CM認証品
  (撚線)  AWG26
可動用
U字屈曲100万回
固定用
21331 22353
23353
CC-Link IE Field 対応 Cat.5e 産業用イーサーネットパッチコードのご紹介 2020年1月
大洋電機ケーブル番号
26334 21353
大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:1/1
全タイプ一重シールド ケーブル(ローコスト)
概 要
・産業用オープンネットワークに対応したパッチコードです。
・経済的なシングルシールドケーブルを採用しました。
   (シングルシールドの為、ノイズの影響が少ない環境でご使用下さい。)
・固定部配線用、可動部配線用等さまざまなケーブルにて製作致します。
・ご希望の⾧さにて1本から製作致します。
  (10M未満の⾧さは0.1M単位にて、10M以上の⾧さは0.5M単位にて)
・各ケーブルに適合したモジュラープラグを使用し専用工具使用と毎日のクリンプハイト検査実施。
・ケーブルアナライザー（フルーク社製）を使用し、全数電気特性検査を実施。
・製品型番のご紹介はカタログや資料を別途用意しておりますので、ご用命下さい。
・屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
※2 ・可動用  U字屈曲 ・スタンダード ・AWG25、撚線 ※2 ・可動用  U字屈曲
※2 ・1000万回クリア ・AWG24、単線 ・ (撚線)   しなやか ※2 ・5000万回クリア
・細径 ・ｱﾙﾐﾃｰﾌﾟシールド(SA) ・編組シールド(SB) ※2 ・超高可動
・編組シールド(SB) ・固定用 ・固定用 ・編組シールド(SB)
・UL20276認証 ・UL20276認証 ・UL20276認証 ・UL20276認証
・最大⾧10m迄OK ・100m可能 ・0.5mから製作可能、最大⾧50m迄 ・最大⾧40m迄OK
※1:オープンNW対応状況 ◎:パッチコードとして協会の推奨試験合格品です。 ◯:対応品に成ります。 △:準拠品に成ります。
※2:屈曲回数は(U字屈曲)メーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
※ご不明点やお問い合わせ等ご座いましたらご連絡下さい。別途カタログや資料及び図面等も用意しております。
※各種オープンネットワーク準拠品もご用意しております。また特注品も対応出来ます。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
撚線
6.4mm 灰色 撚線
FLAN-PMP-PMP-23231 AWG25x4P 40m
50m
可動用 5.0mm 黒 撚線
100m
10m
固定用 6.1mm 黄緑 単線
固定用
可動用 6.2mm 灰色
(m)用途 仕上外径 外被色 備考 最大⾧
大洋電機株式会社
UL パッチコード形式 (FLAN+) オープンNW対応状況 ※1 導体
20276
タイプ
FLAN-NSP-NSP-25234
左RJ45－右RJ45-ケーブル番号 EtherCAT EtherNet/IP CC-Link IEF サイズ
FLAN-PMP-PMP-21131
AWG28x4P
FLAN-PMP-PMP-22231 AWG24x4P
AWG24x4P
25234
21131
22231
23231
産業用イーサネット対応 Cat.5e 4P パッチコード
大洋電機ケーブル番号
Cat.5e 4P 産業用イーサーネットパッチコード「一重シールドタイプ」のご紹介 2020年1月
21131 22231 23231特注品可能(参考)
アースリード線 !
25234
細径 (外径5.0mm)!
大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:1/7
①: A/Bコネクタ型番です。 コネクタ型番は下記産業用 Ehternet ケーブル仕様一覧の推奨コネクタをご参照ください。
その他ご希望がありましたら防水コネクタ等カスタム仕様品も1本から製作致します。
②: ①と同様に成ります。
③: ケーブル番号は別紙「産業用 Ehternet ケーブル仕様一覧」で適合規格等ご確認の上、お選びください。
産業用専用ケーブルの為、シース色のご指定は一部のケーブル以外できません。
シース色をご指定の場合は、型番の末尾にご指定の色を記載(指示)して下さい。指定無き場合は標準色に成ります。
【シース色指定可能ケーブル番号色別表】
④: ケーブル⾧はコネクタの先端から先端迄の⾧さです。
10m未満の⾧さは0.1m単位、10m以上では0.5m単位での⾧さ指定が可能となります。
#
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
-
2020年1月
黒色、黄色
標準2色 (黄緑色、黄色)
カスタム8色 (群青色、水色、赤色、オレンジ色、白色、紫色、茶色、桃色)
□□.□Ｍ
①Aコネクタ型番 ②Bコネクタ型番 ③ケーブル番号 ④ケーブル⾧産業STP
基本型番
【注文型番例】標準結線はT568B ストレート結線です。
-
LDP LDP 21331
-
黒色
黄緑色
選     択     色
ケーブル番号により表記が同色であってもそれぞれ現物のケーブルの色にはズレがあります。
シース色
色
①Aコネクタ ③ケーブル番号 ②Bコネクタ
④ケーブル⾧
ケーブル 標準色
-
推奨コネクタ 一覧
FLAN
番 号 (指定無しの場合)
26334
21331 ※
"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
ＬＤＰ ＰＭＰ ＮＳＰ(標準) ＮＳＰ(細径) ＭＦＰ
大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:2/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
１．(Cat.5e 対応) 産業用 Ethrenet ケーブル仕様一覧
固定タイプ (51333・52333は4Pはなく2Pとなります)
可動タイプ (53333は4Ｐではなく2Pとなります)
※1:2対仕様の為、1000BASE-Tにはご使用できません。2Pはストレート結線です。
※2:準拠品
※3:特にノイズが多いと思われる場合は二重シールドタイプ(SA+SB)をご使用下さい
※4:最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
※5:屈曲回数はメーカーデータによる数値です。参考値として記載しました。テスト方法はケーブルにより異なります。
詳細はお問い合わせ下さい。
※6:シールドは、SA:アルミテープシールド、SB:編組シールド、SA+SB:アルミテープシールドと編組シールドの二重シールドです。
・「21331」は外皮シース色として、標準2色(黄緑、黄)、カスタム8色(群青、水色、赤、オレンジ、白、、紫、茶、桃)より選択して下さい。
   省略された場合は黄緑(標準色)に成ります。
・▲は産業用Ehernet規格対応ですが、UL認証はAWM20276です。リステッドの認証品ではありません。
・規格･認証はケーブルが対応品です。
・ナンバーチューブ・アース線付、ブーツ等はオプション対応となります。
・「SR305E-UL」タイプは岡野電線株式会社製品に成ります。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
150
○ LDP
○
○
SA+SB UL444 CM
○
MFP
NSP(細径)
LDP
▲
○
▲※3
(U字)※5
推奨
コネクタ
○
AWM 20276
屈曲回数 PROFI
Net
○
5000 SB AWM 20276
AWM 20276 ○
PMP
LDP
φmm
○ LDP
MFP
○
MFP51333※1
25234 細径 撚線
橙
灰
AWG26x4P 青23333 撚線
22353 撚線 AWG26x4P
21333 単線 AWG24x4P
AWG22x2P撚線52333※1
AWG28x4P 黒
青
23353 撚線
撚線 AWG26x4P
AWG26x4P23331
SR305E-UL 撚線 AWG30x4P
AWG26x4P
23231
53333 ※1 撚線 AWG22x2P
単線 AWG24x4P
22231

大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:3/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
2．(Cat.6A Cat.6 対応) 産業用 Ethrenet ケーブル仕様一覧 【新発売】
固定タイプ 「各対アルミシールド＋全体編組等の(S/FTP)又は(SF/UTP)等の二重シールドケーブル」を使用※7
※7:Cat.6Aパッチコードの中にはCat.7のケーブルを使用した製品があります。ケーブルのシースにCat.7と印字されてますが
パッチコードとして「Cat.6A」に成ります。
Cat.7の規格に適合するコネクタは、RJ45では無く「TERA、GG45、ARJ45」と成ります。RJ45コネクタと互換性がありません。
当社は、このケーブルとマッチングする「Cat.6A」のRJ45コネクタを使用し「Cat.6A」のパッチコードを製作致します。
弊社ケーブル番号が「7251A、7254A、7259A、TLG」の4タイプはCat.7のケーブルを使用しております。
※8:「33335」タイプは「Cat.6」に成ります。また本製品は特注品と成りますので詳細は別途お問い合わせ下さい。
・ケーブル番号「7259A」と「TLG」タイプのケーブルは非耐油の為、工場事務所内でのPC接続等にご利用下さい。
   シース材はLSZHに成ります。
・Cat.6A対応品の詳細は、別途製品資料を用意しておりますので、ご用命下さい。
・「TLG」タイプは日本テレガートナー株式会社製品に成ります。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
30m
各対ｱﾙﾐ
UL444 CM
+ 全体編組
-
推奨
コネクタ
LDP
TLG 撚線 AWG27x4P
○
十字介在入り
仕上外径 最大⾧ EtherNet
/IP
6.2 30m
FT2
φmm ※4
○
各対ｱﾙﾐ
○
AWG26x4P 黒系 6.2 30m -
7251A 撚線
33335 撚線 AWG26x4P
○
○ ○ LDPUL444 CM
○ ○
種類※6
屈曲回数
(U字)※5
-
各対ｱﾙﾐ
UL444 CM
+ 全体編組
-
UL1581
○ LDP
+銅箔糸
○ ○ モールド
成型品
LDP
SA+SB
AWM 20276 ○
7254A 撚線 AWG26x4P 緑系 6.2
8色 5.8
AWG26x4P 緑系
シース
色
ケーブル 導体 導体
30m -
42334 撚線
番号 構成 サイズ
定尺
黒系 6.2 45m 2000万
7259A 撚線 AWG27x4P 5色 5.8
+ 全体編組

大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:4/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
3．産業用 Ethrenet パッチコード 標準仕様品型番一覧
導体
AWG
■ Cat.5e 産業用イ－サネット用 細径 4P
FLAN-NSP-NSP-26334-□□.□M xxx色 28
FLAN-NSP-NSP-25234-□□.□M 28
SR305E-UL-□□.□M 30
★「26334」(黒色)はCC-LINK IE field認定品、黄色はEtherCAT対応品です。
★「26334」外皮シース色は、黒又は黄色のいずれかを選択して下さい。省略された場合は黒色(標準色)に成ります。
★「SR305E-UL」タイプは岡野電線株式会社製品に成ります。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
※★:規格･認証はケーブルが対応品です。
導体
AWG
■ Cat.5e 産業用イ－サネット用 4P
FLAN-LDP-LDP-21331-□□.□M xxx色 24
FLAN-PMP-PMP-21131-□□.□M 24
FLAN-NSP-NSP-21341-□□.□M 24
FLAN-PMP-PMP-22231-□□.□M 25
FLAN-PMP-PMP-23231-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23331-□□.□M 26
★「21331」は外皮シース色として、標準2色(黄緑、黄)、カスタム8色(群青、水色、赤、オレンジ、白、、紫、茶、桃)、より選択して下さい。
   省略された場合は黄緑(標準色)に成ります。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。

大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:5/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
導体
AWG
■ 産業用イ－サネット用 4P 10Gbps Cat.6A Cat.6 パッチコード
  【EtherCAT対応 : EtherNet/ＩＰ対応 : 各種オープンネットワーク対応】
FLAN-LDP-LDP-7251A-□□.□M ※1 26
FLAN-LDP-LDP-7254A-□□.□M ※1 26
FLAN-LDP-LDP-7259A-□□.□M ※1 27
TLG-XXXX-◆◆ ※3 27
FLAN-LDP-LDP-42334-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-33335-□□.□M ※2 26
※１:ケーブルはCat.7を使用しますが、RJ45のプラグではCat.7の仕様を満たすことが出来ない為、パッチコードとしてCat.6Aに成ります。
       Cat.7の規格に適合するコネクタは、「TERA、GG45、ARJ45」と成ります。RJ45コネクタと互換性がありません。
※２:「33335」タイプはCat.6に成ります。また本製品は特注品と成りますので詳細は別途お問い合わせ下さい。
※３:TLGタイプは日本テレガートナー株式会社製品に成ります。詳細は別紙詳細資料(23/41ページ)をご覧下さい。
※★:規格･認証はケーブルが対応品です。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.6A･Cat.6の減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
★ケーブル番号「7259A」と「TLG」タイプのケーブルは非耐油の為、工場事務所内でのPC接続等にご利用下さい。
   シース材はLSZHに成ります。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
6.2 0.5 30
20276 黒系 6.5 0.5 30
最短⾧ 最大⾧
色 Φ（ｍｍ） （ｍ） （ｍ）
45
青系
用 途
シ－ルド
種類 種類(他)
撚線 固定用  SA＋SB (十字介在入り)
可動用 銅箔プラテープ+銅箔糸
5.8 0.5 30 撚線 固定用 各対ｱﾙﾐ+全体編組
導体
撚線 固定用 各対ｱﾙﾐ+全体編組
撚線
444 CM
1581 FT2 緑系
21914 黒系 7.0 0.5
444 CM 8色 5.8 0.5 30 撚線 固定用 各対ｱﾙﾐ+全体編組
撚線 固定用 各対ｱﾙﾐ+全体編組
444 CM 緑系 6.2 0.5 30
型        番 UL シ－ス 仕上外径
大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:6/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
導体
AWG
■ Cat.5e EtherCAT 4P
FLAN-NSP-NSP-26334-□□.□M xxx色 28
FLAN-LDP-LDP-21331-□□.□M xxx色 24
FLAN-NSP-NSP-21341-□□.□M 24
FLAN-LDP-LDP-21333-□□.□M 24
FLAN-LDP-LDP-22333-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23333-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23331-□□.□M 26
★「26334」外皮シース色は、黒又は黄色のいずれかを選択して下さい。省略された場合は黒色に成ります。
★「21331」は外皮シース色として、標準2色(黄緑、黄)、カスタム8色(群青、水色、赤、オレンジ、白、、紫、茶、桃)、より選択して下さい。
   省略された場合は黄緑(標準色)に成ります。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
導体
AWG
■ Cat.5e EtherNet/IP 4P
FLAN-NSP-NSP-26334-□□.□M xxx色 28
FLAN-LDP-LDP-21331-□□.□M xxx色 24
FLAN-NSP-NSP-21341-□□.□M 24
FLAN-LDP-LDP-21333-□□.□M 24
FLAN-LDP-LDP-22333-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23333-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23331-□□.□M 26
★「26334」外皮シース色は、黒又は黄色のいずれかを選択して下さい。省略された場合は黒色に成ります。
★「21331」は外皮シース色として、標準2色(黄緑、黄)、カスタム8色(群青、水色、赤、オレンジ、白、、紫、茶、桃)、より選択して下さい。
   省略された場合は黄緑(標準色)に成ります。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
※★:規格･認証はケーブルが対応品です。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
（ｍ） 種類 U字(回)
シ－ルド
種類
屈曲回数型        番
可動用50 撚線 5000万  SA＋SB
固定用70 撚線
90
0.510色 6.6
100 固定用
150  SA＋SB
UL シ－ス
6.5 可動用50
20006.0
 SA＋SB単線
6.5 単線
 SA＋SB
150
100 単線 固定用20276
 SA＋SB
6.7
空
1500
固定用
型        番 UL
20276
10色 6.6
10
0.5 100
（ｍ）
黒･黄 5.1

大洋電機株式会社 Ver.8.20200107.01A
Page:7/7
2020年1月"FLAN" 産業用パッチコード オーダーシート(注文方法)
導体
AWG
■ Cat.5e CC-Link IE Field 4P
FLAN-NSP-NSP-26334-□□.□M 28
FLAN-LDP-LDP-21331-□□.□M xxx色 24
FLAN-LDP-LDP-21353-□□.□M 24
FLAN-LDP-LDP-22353-□□.□M 26
FLAN-LDP-LDP-23353-□□.□M 26
★「26334」(黒色)はパッチコードとして、「CC-LINK IE Field」認定品です。
★「21331」は外皮シース色として、標準2色(黄緑、黄)、カスタム8色(群青、水色、赤、オレンジ、白、、紫、茶、桃)、より選択して下さい。
   省略された場合は黄緑(標準色)に成ります。
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
導体
AWG
■EtherCAT 2P
FLAN-MFP-MFP-52333-□□.□M 22
FLAN-MFP-MFP-53333-□□.□M 22
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
導体
AWG
■PROFINET 2P
FLAN-MFP-MFP-52333-□□.□M 22
FLAN-MFP-MFP-51333-□□.□M 22
FLAN-MFP-MFP-53333-□□.□M 22
★最短⾧及び最大⾧は④の寸法を対象としております。パッチコードとしての完成品の⾧さには公差が含まれた⾧さに成ります。
   また、最大⾧はCat.5eの減衰量規格からの算出です。保証値ではありません。
★屈曲回数はメーカーデータによるです。保証値ではなく参考値に成ります。詳細はお問い合わせ下さい。
※★:規格･認証はケーブルが対応品です。
【製造/発売元】 【販売店】
〒201-0004 東京都狛江市岩戸北3丁目11番7号 日東綜業工業団地
TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237
e-Mail: info@taiyo-dnk.co.jp / Home: www.taiyo-dnk.co.jp
 SA＋SB
U字(回)
導体
300万  SA＋SB
最大⾧
用 途
屈曲回数 シ－ルド
種類
撚線 可動用
（ｍ） 種類
 SA＋SB
300  SA＋SB
固定用 150
固定用
撚線 可動用 5000  SA＋SB
導体
用 途
屈曲回数
種類 U字(回)
300  SA＋SB
種類
撚線
単線
固定用
導体
用 途
固定用 1500  SA＋SB
150
150  SA＋SB
100 単線
屈曲回数
固定用  SA＋SB
100 単線 固定用
100万